SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 1578/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de
acordo com atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de
julho  de  2009,  do  Magnífico  Reitor,  de  acordo  com  o  Processo  nº
016326/2011;

RESOLVE

Designar  o  servidor  SAMUEL  DA  ROCHA  SERRUYA,  ocupante  do

cargo  de  Assistente  em  Administração,  para  responder  pela  Direção  da

Biblioteca Setorial, FG-04, do Instituto de Ciências Jurídicas, no período de 02

a 31 de maio de 2011, em virtude do afastamento da titular HELIANA TELMA

ANGLADA DE OLIVEIRA, que se encontra de Licença-Prêmio.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de maio de 2011.

Horacio Schneider

Vice-Reitor